



POWIAT GDAŃSKI

Pruszcz Gdański, dn. 27 marca 2025 r.

ZPiFZ.272.1.12.2025.KT

strona internetowa prowadzonego postępowania

dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp pn. Wykonanie remontu częściowego nawierzchni bitumicznych dróg powiatowych położonych na terenie Powiatu Gdańskiego w 2025 r.

Zamawiający – Powiat Gdański z siedzibą w Pruszczu Gdańskim działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 1320) informuje, że w terminie, o którym mowa w art. 284, ust. 2 ustawy Pzp wpłynęły pytania dot. w/w postępowania, na które Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający uzna za spełniony warunek dysponowania niezbędnym sprzętem (zdolnościami technicznymi) w przypadku „walca 5 tonowego”, gdy Wykonawca posiada walce o masie równej lub powyżej 5 ton.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna za spełniony warunek udziału w postępowaniu dotyczący dysponowania niezbędnym do wykonania przedmiotu zamówienia sprzętem w przypadku, gdy Wykonawca posiada walce o masie równej lub powyżej 5 ton.

Pytanie Nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, że ubytki o pow. mniejszej lub równej 1 m² stanowić będą ok. 30% ogólnej powierzchni stanowiącej przedmiot zamówienia.

Odpowiedź:

Potwierdzamy, że ubytki o pow. mniejszej lub równej 1 m² stanowić będą ok. 30% ogólnej powierzchni stanowiącej przedmiot zamówienia.

Powyższe wyjaśnienia stanowią integralną część specyfikacji warunków zamówienia i Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić je przy sporządzaniu oferty.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert pozostaje bez zmian tj.: do dnia 02 kwietnia 2025 r. do godz. 10:00.

Naczelnik Wydziału Zamówień Publicznych
i Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych
Szymon Benedyk
(podpisane elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Katarzyna Tarkowska
Główny Specjalista ds. zamówień publicznych
Tel. (58) 773 12 55
e-mail: zamowienia@powiat-gdanski.pl